Notariatsprotokolle 161

computare et restituere eidem Martinoccho omnes et singulas expensas, quas idem
Martinocchus vel eius filius vel alius pro eo fecerit vel fecerint pro refactione, reparatione sive
augmentatione dicte domus, curie vel alicuius alterius et omnes et singulas expensas utiles vel
necessarias simul per predictum Martinocchum vel alium seu alios pro ipso factas in domo et
curia predicta et eius confinibus. Que omnia et singula suprascripta et infra promiserunt
attendere et observare viciscim una pars alteri, scilicet dictus Orlanduccius ut supra et dictus
Martinocchus suo nomine et pro sua familia sub pena dupli, quam promiserunt solutionem
Florentie vel alibi ubique locorum et cetera obligantes et cetera renuntiatum et cetera quibus
precepi guarentigiam et cetera.

a) Lesso genilgt

b) Orlanduccius genlgt

¢) Lesso geulgt

d) wvel alius cui concesserit getilgt

Unpubliziert. Giottos Sohn Francesco als Zeuge bei einem Geschiftsabschlufl.

Vespignano (Mugello), 25. Mirz 1329

(ASE, NA 8046, 58r) Francesco di Pagno

(Am Kopf der Seite iiberschrieben: M°CCC® xoxvtiss, indictione xir, die xxv, mense martii
Dazu marginal Vermerk: Incipit novus annus

Marginal: Tenuta domini prioris de Vispignano <Completa et reddita sibi>)

Junta, Plasrer sancti Cresci de Mascivolo, beauftragt und bevollmichtige durch Bischof Francischus
von Florenz, setze Francischus magistri Jotti pictoris als Prior der Kirche sancei Martini in Vispig-
nano formlich ein und weist ihn in Bestand und Besitz (corporalis possessio) der zugehorigen Giiter

emn.

In Christi nomine amen. Anno domini ab incarnatione eiusdem millesimo trecentesimo
vigesimo nono, indictione duodecima, die vigesimo quinto mensis martii, actum Vispignani
in ecclesia beati Martini dicti loci presentibus testibus vocatis et rogatis, videlicet presbitero
Firenze dicte ecclesie, Lotto quondam Vani, ser Johanne quondam Bernarduccii, ser Johanne
quondam domini Ubaldini, Jacobo quondam Pieri Forensis et aliis, omnibus dicti loci de
Vispignano subscriptis.

Discretus vir dominus Junta, plebanus plebis sancti Cresci de Mascivolo, Fesulane
diocesis, venerabilis patris domini Francisci dei et apostolice sedis gratia episcopi Florentini
ad infrascripta commissarius et executor specialiter deputarus et personaliter constitutus
apud ecclesiam sancti Martini de Vispignano, Florentine diocesis, volens, prout ab codem
domino episcopo receperat in mandatis, discrerum virum dominum Francischum magistri

a7
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Jotti pictoris, priorem eiusdem ecclesie sancti Martini de Vispignano presentem, in
possessionem et tenutam eiusdem prioratus et ecclesie sancti Martini et bonorum ipsius
inducere corporalem, eundem dominum Francischum priorem introduxit in dictam
ccclesiam, capiendo ipsum per manum ipsumque ducendo ad altare, ponendo pallium
altaris, libros, funes campanarum, claves et vectes hostiorum in ipsius manibus, ipsumque in
sede ponendo, inducendo in possessionem domorum et bonorum ipsius ecclesie, publice et
alta voce dicendo: Accipe possessionem ecclesie sancti Martini et bonorum ipsius, quam tibi
trado liberam, vacuam et expeditam, et esto possessor ipsorum tamquam prior eiusdem
ecclesie sancti Martini legiptimus, pacificus atque verus: Eodem domino Francischo
respondente, quod dictam possessionem apprehendebar et apprehendit corpore et animo
possidendi et retinendi tamquam verus et legiptimus prior eiusdem ecclesie, rogante me
notarium infrascriptum, ut de hiis omnibus publicum conficerem instrumentum et cetera.